
      

ΘΕΜΑ: «Πρόσληψη προσωπικού  με σύμβασης εργασίας ιδιωτικού δικαίου Ορισμένου Χρόνου»ΘΕΜΑ: «Πρόσληψη προσωπικού  με σύμβασης εργασίας ιδιωτικού δικαίου Ορισμένου Χρόνου»
  

ΑΠΟΦΑΣΗΑΠΟΦΑΣΗ
Ο  ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣΟ  ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκέντρωσης

Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτη» (ΦΕΚ.87/τ.Α/ 07-06-2010).
2. Τις  διατάξεις  του  Π.Δ.  148/2010  «Οργανισμός  της  Περιφέρειας  Στερεάς  Ελλάδας»  (ΦΕΚ

241/τ.Α/27-12-2010).
3. Την  αριθμ.  4762/141/2013 Απόφαση του Περιφερειάρχη Στερεάς  Ελλάδας για μεταβίβαση

συγκεκριμένων αρμοδιοτήτων στον Αντιπεριφερεάρχη Περιφερειακής Ενότητας Εύβοιας της
Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας (ΦΕΚ 175/τ .Β΄/31-01-2013). 

4. Το άρθρο 21 παρ.16 του Ν.2190/94 και της διατάξεις που Π.Δ 410/88.
5. Την  αριθμ.  2278/77217/20-06-2013  απόφαση  κατανομής  εποχικού  προσωπικού  Γενικής

Διεύθυνσης Φυτικής Παραγωγής του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, για το
Πρόγραμμα Καταπολέμησης του Δάκου της Ελιάς έτους 2013.

6. Την αριθμ. 10282/17/07/2013 Ανακοίνωση υπ' αριθμ 3/2013 (ΑΔΑ ΒΛ4Υ7ΛΗ-ΛΡΖ) της Δ/νσης
Αγροτικής  Οικονομίας  &  Κτηνιατρικής  με  σκοπό  την  πρόσληψη   με  σύμβαση  εργασίας
ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου (μέχρι 42 ημερομίσθια) συνολικού αριθμού έντεκα (11)
ατόμων (ΠΑΓΙΔΟΘΕΤΕΣ) στις ελαιοκομικές περιοχές της Περιφερειακής Ενότητας  Εύβοιας για
την κάλυψη παροδικών αναγκών του προγράμματος καταπολέμησης του δάκου της ελιάς.

7. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων. 
8. Την από 31/7/2013 Υπεύθυνη Δήλωση του κου Καρτελιά Αναστασίου περί μη αποδοχής της

πρόσληψής  του  ως  παγιδοθέτης  στις  περιοχές  Νεοχωρίου  καιι  Δάφνης  του  Δήμου  Κύμης
Αλιβερίου. 

                                                                                                      
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ ΕΑ Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Την πρόσληψη από 01/08/2013 με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου
(μέχρι 42 ημερομίσθια) στις παρακάτω ελαιοκομικές περιοχές της Π.Ε. Εύβοιας, για την κάλυψη
των παροδικών αναγκών του προγράμματος καταπολέμησης του δάκου της ελιάς του 2013 ως
εξής:   

Α/Α Ονοματεπώνυμο Ειδικότητα Ελαιοκομική   Περιοχή
1 Καπογιάννη Πηγή Παγιδοθέτης Φάρος
2 Δημητρίου Θεόδωρος Παγιδοθέτης Καλοχώρι -Παντείχι
3 Χαντζής Κωνσταντίνος Παγιδοθέτης Κουρκουλοί

Πρόσληψη προσωπικού  με σύμβασης εργασίας ιδιωτικού δικαίου Ορισμένου Χρόνου (μέχρι 42 ημερομίσθια) 
1/2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ

Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ  ΕΝΟΤΗΤΑΣ  ΕΥΒΟΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ : ΠΟΙΟΤ. & ΦΥΤΟΫΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ
ΤΑΧ.Δ/ΝΣΗ: Λ. Χαϊνά 93- 341 00 Χαλκίδα                        
TELEFAX: 22210 36095
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ: Α. Καραντώνη
ΤΗΛ 22213 53918
e_mail: u10707@minagric.gr

Χαλκίδα    31 Ιουλίου 2013

Αρ. Πρωτ.: 10916

      

ΑΔΑ: ΒΛΩΒ7ΛΗ-1ΝΧ



Α/Α Ονοματεπώνυμο Ειδικότητα Ελαιοκομική   Περιοχή
4 Γεωργαντζής Ιωάννης Παγιδοθέτης Σκεπαστή
5 Τσαμούρα Παρασκευή Παγιδοθέτης Κεράμεια
6 Τσιτσίγκου Μαρία Παγιδοθέτης Στροφυλιά
7 Μπαρούμη Ασημένια Παγιδοθέτης Ανδρονιάνοι, Μαλετιάνοι, Βίταλα
8 Στοφόρος Δημήτριος Παγιδοθέτης Πύργος, Ενορία
9 Τζανής Εμμανουήλ Παγιδοθέτης Κύμη

10 Βασιλείου Βασίλειος Παγιδοθέτης Νεοχώρι-Δάφνη
11 Αυγερινός Εμμανουήλ Παγιδοθέτης Σκύρος

Πρόσληψη προσωπικού  με σύμβασης εργασίας ιδιωτικού δικαίου Ορισμένου Χρόνου (μέχρι 42 ημερομίσθια) 
2/2

Ο  Α Ν Τ Ι Π Ε Ρ Ι Φ Ε Ρ Ε Ι Α Ρ Χ Η Σ

Α Θ Α Ν Α Σ Ι Ο Σ  Μ Π Ο Υ Ρ Α Ν Τ Α Σ

ΑΔΑ: ΒΛΩΒ7ΛΗ-1ΝΧ


